
1- Okula nasıl kayıt yaptırabiliriz?

Okulumuz, Liselere Geçiş Sınavı (LGS) ile öğrenci almaktadır. Öğrenci yerleştirme ve kayıt 
işlemleri, merkezî olarak Millî Eğitim Bakanlığı tarafından LGS puan üstünlüğüne göre 
gerçekleştirilmektedir.

Okulumuza kayıt için herhangi bir mülakat, uygulama sınavı vb. gerçekleştirilmemektedir. 
Denizcilik alanına kayıt hakkı kazanan öğrencilerin "Gemi Adamı Sağlık Raporu" almaları 
gerekmektedir. Bu raporun zamanında okula teslim edilmemesi durumunda kayıt hakkı yitirilmektedir.

2024 YILI ORTAÖĞRETİME GEÇİŞ TERCİH VE YERLEŞTİRME KILAVUZU’ na göre;

2.2. MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSELERİNİN DENİZCİLİK ALANINA, YETENEK SINAVI İLE 
ÖĞRENCİ ALACAK ALANLARA VE MESLEKİ EĞİTİM MERKEZLERİNE ÖĞRENCİ ALIMI

2.2.1. Denizcilik Alanı
a) Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı; denizcilik alanı bulunan okulları tercih

etmek isteyen öğrencilerin, T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının “Gemiadamları ve Kılavuz Kaptanlar 
Eğitim ve Sınav Yönergesi”ne göre denizde çalışmaya engel teşkil edebilecek herhangi bir hastalığının 
bulunmadığını belgelendirmesi gerekmektedir.

Bu nedenle, T.C. Sağlık Bakanlığı Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünün
http://www.hssgm.gov.tr/GemiadamiSaglikIslemleri adresinde yer alan “Gemiadamlarının Periyodik 
Tahlil ve Tetkiklerini Düzenlemeye Yetkili Sağlık Kuruluşları” başlığı altında bulunan yetkilendirilmiş 
resmî ve özel sağlık kurum/kuruluşlarından sağlık durumlarının denizcilik öğrenimine ve mesleğin 
yürütülmesine elverişli olduğunu belirten “Gemiadamı Olur Sağlık Raporu”nun alınması şartları 
aranmaktadır.

b) Denizcilik alanı bulunan mesleki ve teknik Anadolu liselerini tercih edecek öğrencilerin
aşağıdaki açıklamalar doğrultusunda tercih yapmaları gerekmektedir.

i.Bu okullara kontenjan kadar yerleştirme yapıldıktan sonra aynı sayıda yedek kazanan aday
öğrenci belirlenecektir.

ii. Yerleştirme sonuçları 22 Temmuz 2024 tarihinde açıklandığında; kontenjana girebilenler
“Asıl Kazanan Aday”, giremeyenler “Yedek Kazanan Aday” olarak ilan edilecektir.
iii. “Asıl Kazanan Aday” lar, “Gemiadamı Olur Sağlık Raporunu” 05 Ağustos 2024 tarihine kadar kayıt
hakkı kazandıkları okul müdürlüğüne teslim edeceklerdir.

iv.“Gemiadamı Olur Sağlık Raporu” nu süresi içinde teslim edemeyenlerin yerine yedek listeden 
ilk adaydan başlayarak kontenjanlar dolana kadar alım yapılacaktır.
Yedek listedeki adaylar raporlarını 09 Eylül 2024 tarihine kadar kayıt hakkı kazandıkları okul 
müdürlüğüne teslim edeceklerdir.

II. BÖLÜM: OKUL TANITIM BİLGİLERİ, KAYIT VE NAKİL İŞLEMLERİ

2.1. OKUL ADLARI VE TERCİH KODLARI
Öğrenci ve velisi, okulların genel ve özel başvuru şartlarına dikkat ederek istek sırasına göre farklı il 
ve ilçelerdeki okullar da dâhil olmak üzere okul türlerine göre okul tercihi yapabilecektir. Okulların 
tanıtım bilgileri, okulların bağlı olduğu ilgili genel müdürlüklerin web sayfalarında yayımlanacaktır

a) Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne bağlı Fen Liseleri ve Sosyal Bilimler Liseleri ile proje okulları
(Tablo–1),

b) Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne bağlı proje okulları (Tablo–2),
c) Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinin

Anadolu Teknik Programları ve proje okulları (Tablo-3)

http://www.hssgm.gov.tr/GemiadamiSaglikIslemleri


d) Yerel yerleştirme ile öğrenci alacak okulların listesi de https://e-okul.meb.gov.tr internet
adresinden yayınlanacaktır.

2- Okulun taban puanı nedir?

Okulumuzun web sitesinde o yılın taban puanı yer almaktadır. Her sene yeni öğrencilerin 
tercihleriyle birlikte taban puanı değişiklik gösterir.

3- Elektronik Ortamda Tercih Nasıl Yapılacak?

Aşağıdaki linkte tıkladığınızda karşınıza gelen ekranda gördüğünüz gibi üçüncü satırdaki “Özel 
Program ve Proje Uygulayan Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri Tercih Listesi” maddesinin önündeki 
kutucuğu işaretledikten sonra İl kısmında İstanbul ve İlçe kısmında da Beşiktaş’ı seçip Listele 
butonuna basınız.

Listele butonuna basıldıktan sonra aşağıdaki tabloda belirtilen bilgilere ulaşacaksınız.

Tercih Okul Öğrenim Öğrenim Pansiyon Yabancı Ek Yüzelik
Kodu Türü Alan Adı Süresi Şekli Durumu Dil Kontenjan Kontenjan Dilimi

80335
Anadolu 
Teknik 

Programı
Denizcilik 

Alanı
Hazırlık + 

4 Yıl
Kız + 
Erkek

Pansiyon 
Yok İngilizce 120 4 ( **)

Bu bilgiler ışığında okulumuza ait bilgileri sizler için kolaylık olması açısından derleyerek 
aşağıdaki tabloda belirttik.

Denizcilik Alanı Tavan Puanı(2024) Taban Puanı (2024)

Gemi Güverte İşletme Dalı

430,10 320,88Gemi Makineleri İşletme Dalı

Gemi Elektroniği ve Haberleşme Dalı


